
Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Krystian Kinastowski 

Zarządzenie Nr 153/2019 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 15 marca 2019 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych 

Urzędu Miasta Kalisza 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kalisza stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta 

Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kalisza zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 1/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 stycznia 2019r. w sprawie 

wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kalisza ( z późn. zm.) w § 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w ust. 6 w pkt. 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

 

„12) Stanowisko pracy – Energetyk Miejski – Koordynator PGN.”; 

 

 

2) uchyla się ust. 27. 

 

 

 § 2.  

 

 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych. 

 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


